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Teeme Ära talgupäev Tähtvere vallas
Üle-eestiline kaheksas Teeme Ära talgupäev on lõppenud. Tege-
mist oli igati õnnestunud talgupäevaga, mille raames lõi kaasa
rohkem talgulisi kui eelmisel aastal. Teeme Ära kodulehel re-
gistreeriti kokku 1772 talgut, millest 155 toimusid Tartu linnas
ja maakonnas. Sellest omakorda 8 talgut registreeriti Tähtvere
vallas, Vorbuse küla talgu ei olnud talgulehel registreeritud. Te-
gus talgupäev kulges vaatamata vihmasele ilmale väga mõnusas
meeleolus ja taas tehti ühiselt ära väga erinevad talgutööd. Tal-
gupäeva meeskond rõõmustab koos tuhandete talguliste ja tal-
gujuhtidega korda läinud päeva üle ning tänab kõiki panustajaid
ja toetajaid. Vahvatest leidudest ja seikadest talgutelt saab lugeda
aadressilt teemeara.ee/otse. Üks nope sellelt lehelt: Talguline käis
ujumas. Ojas. Mitte vabatahtlikult. Tartumaa, Tähtvere vald.

Tähtvere valla talgujuhid enda korraldatud talgutest:

1. Piret Lõhmus – Haage küla heakorratalgu, 18. aprillil:
„Osales 17 talgulist. Puhastasime prahist küla läbiva kergliiklus-
tee, tankla ja majade ümbruse, samuti parkmetsa aluse. Saagisi-
me-kogusime suuremad kuivanud oksad hekist kokku maitule
jaoks. Sõime talgu lõpus koos suppi ja suupisteid (sh pirukad ja
saiakesed olid valla poolt!) Talgujuhi stardipaketis oleva nänni
jagasin talguliste vahel. Talgupäevale tuli asjalik ja mõnus selts-
kond. Meid polnud ülearu palju, kuid kõige olulisem sai tehtud
ja uuel aastal jälle!“
2. Martin Bachmann – Rahinge Ekstreempargi/Külaplatsi tal-
gu, 2. mail:

„27 inimest osales. Kuigi sadas vihma, koristasime ikkagi peami-
selt territooriumi. Panime üles rannavõrkpalli võrgu ja rannajal-
gpalli väravate võrgud ning släklaini. Riisusime järvest kõrkjaid,
parandasime, värvisime jakoristasime siseruumides. Olenemata
ilmast oli väga tegus päev jatore rahvas.“

3. Õie Männik – Pihva küla talude ümbrused ja teepeenrad
korda, 2. mail:

„Osales 28 talgulist. Kunagi varem pole meil niipalju talguli-
si olnud. Koristasime prügist 1 km ulatuses Viljandi maantee
äärseid teepeenraid ja lisaks sai puhtaks ka Loku järve ümbrus.
Kõige enam leidus kõiksugu pudeleid ja kilekotte jne just järve
kallastel ja koguni vees. Puhastasime ka Tanni tee ääres kasva-
vat metsatukka kuivanud okstest ja mõned puud said ka maha
võetud. Oksad said põletatud ja tee äär uue väljanägemise. Kõik
pered, kes osalesid talgutel, jätkasidheakorratöidpeale lõunasöö-
ki oma talude juures.
Talgulistele pakkusime seljankat, vallavanem kostitas pirukatega
ja talguline Kadri oli küpsetanud maitsva keeksi. Lõunalaualt ei
puudunud ka Tere piimatooted, mida sellel aastal jagati talgulis-
tele tasuta.
Talgute ajal saime nii vihma kui ka päikesesoojust, aga miski ei
takistanud tööde tegemist. Lõunalauas otsustasime ühise tööte-
gemise traditsiooni jätkata ja muuta aktiivsemaks MTÜ Loku
Järve Külaseltsi tegevust.
Kõik talgulised olid rõõmsad ja rahul tehtud tööga. Tänan kõi-
ki osalejaid javallavanemat, kes tõi peale pirukate ka prügikotte,
töökindaid ja joogivett.“
4.Külli Pann – Külakatla talgupäev, 1.mail:



„Osalejaid oli 10. Kaks talgulist, kes ei saanud 1. mail osaleda,
alustasid kavandatud töödega jubamõnipäev varem. Pesime Kü-
lakatla aknad, riisusime maja ümbruse, pühkisime üle parkla, ka-
evasime lillepeenra ja istutasime lilli. Lõunapausi pidasime Tere
toodetega, mis sel aastal kõigile enne 22. aprilli registeerunud tal-
gulistele ette oli nähtud.“
5. Taivo Tera, Tõnu Alatalo –Välgu tänava talgu, 2. mail:

„Teeme Ära Välgu tänava talgutele kogunes kella üheks 19 tublit
ja rõõmsameelset talgulist. Ka päike näitas vahelduvate vihma-
hoogude vahelt meile ennast. Ühiselt jõuti plaanitud mulla ja
rehitsemistööd tehtud ning kuuse- ja sirelihekk kärbitud. Õh-
tuks kogunesime ühise laua taha mõttetalgutele ja maiustasime
talgulistele jagatud erinevate AS Tere toodete ja ühiselt grillitud
lihadega. Oli tore päev, mida kordame ka järgmisel aastal. Aitäh
kõigile suurtele ja väikestele talgulistele.“
6. Jürgen Kirsis – Ilmatsalu kalatiikide vahele jäävaLinnutee
heakorrastustööd, 2. mail:

„Osales 14 talgulist. Puhastasime kalatiikide jaLinnutee vaheli-
se ala kõrkjatest, võsast ja puudest. Talgutoiduks oli minu enda
tehtud hernesupp ja valla pakutud saiakesed. Kõigile osalejatele
meeldis saadud tulemus.“
7.Kadi Pulver – Roheline klass, 1. mail:

„ Talgud tegime juba reedel, kuna kartsime laupäevast vihmast
ilma. Prügi saimekakskümmend 200-liitristkotitäit. Koristamine
läks lõbusalt, oli tore värskes õhus tööd teha japausidel nosisime
valla jagatud saiakesi. Prügi oli päris palju, eriti Ändi tee kraa-
vides, kuidas küll inimesed viitsivad rasket madratsit 10 meetri
kaugusele metsa lohistada. Prügi äravedu pole nii kallis, et peaks
metsa viima.Kõige halvemad olid heina alla kasvanud klaaspude-
lid japakettaknad. Tegime, palju jaksasime, japalju puhtamaks ja
ilusamaks sai kindlasti. 6-aastane Ethel-Ene, vaadates pudelitesse
uppunud putukaid ja kile sisse eksinud konni, lubas, et kunagi
prügi maha ei viska jatuleb järgmisel aastal ka rumalate inimeste
järeltkoristama, kes prügi viskavad. Järgmine aasta jälle!“
8. Marko Siiman – Jänese matkarada, 2. mail:

„Osales 15 talgulist. Me ei käinud matkarada küll lõpuni läbi aga
3,5 tunniga kogusime 30 kotti prügi. Üks talguline oli matkaraja
ääres elav maaomanik, teised aga need, kes raja peal tihti jaluta-
mas käivad. Oli hea kuulda, etkohaletulnud olid raja koristamise
peale juba ise ka mõelnud ja lubasid vajadusel ka järgmisel aastal
osaleda.“
9. Anneli Uibo – Vorbuse küla talgu, 2. mail:
„Talgulisi tuli kokku 28. Saime korda Vorbuse bussipeatuse üm-
bruse. Taaskasutustehnika abil saime sinna ka prügikasti, loo-
detavasti rahvas ikka kasutab seda. Korrastasime kortermajade
ümbruse, valmistasime muruväljaku ette niitmisperioodiks, kor-
rastasime laste liivakasti. Vaja on veel vanaraud rahaks teha ja
muruaukudesse mulda tassida.
Suuremate vihmasahmakate vahel maitsesime vallavanema too-
dud saiakesi, krõbistasime küpsetatud vahvleid jakringlit, rüüpa-
sime peale mahla ja vett. Arutasime üheskoos järgmiste ettevõt-
miste üle javiskasime nalja Ilmataadi ilmavaliku üle.
Suur rõõm oli üheskoos naabritega tegutseda, üksmeelselt sai pal-
ju tehtud ja mõningad projektid on veel ees. Sellel päeval kadusid
vastuseisud, vana ja noor tegutsesid läbimõeldult ja üksmeeles.“
Tähtvere vallavanem Rein Kokk: „Tänan kõiki talgute korral-
dajaid ja talgulisi! Ka neid, kes oma perega enda koduõue ja -

aeda korrastasid. Meie koduvald näeb tänu teile välja puhtam
ja ilusam välja.“

Talgulugusid kogus
Külli Pann

Fotod: Liidia Maier, Gunnar Toomemets, Külli Pann, Taivo Tera,
Jürgen Kirsis, Kadi Pulver, Toomas Muuli.
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Kirik tuleb külla!
Sõna otsese mõttes tuleb kirik meile koju. Tuleb Rahinge külla
Rahinge järve äärde pühapäeval, 7. juunil.Toimub välijumalatee-
nistus koos armulauaga ja alustame kell 17.00. Jumalateenistust
viib läbi Tartu Maarja koguduse noor õpetaja Joona Toivanen.
Osa võtab ka Maarja koguduse kirikukoor.
Selle sündmusega tähistame üle-eestilist teema-aastat „Kaheksa
sajandit Maarjamaad“, sest juba kaheksa sajandit tagasi pühitseti
Eesti jaLiivimaa alad neitsi Maarjale ja sealt on tulnud ka nimi
Maarjamaa. 2015. aastal tutvustati üleilmsel kirikukogul siinseid
alasid jubakui Maarjamaad.
Maarja nimi kõlab nii rahvalauludes kui ravimtaimedes. Maar-
jamaa Rist on meie riigi kõrge autasu. Pikemalt tutvustab sellel
sündmuselmeileMaarjamaa lugu Indrek Pekko. Õhtupoolik jät-
kub ühise supisöömisega. Avatud on heategevuskohvik, kust saab
ostakohvi jaküpsetisi. Kõigil võimalikkaasa võtta isetehtudküp-
setisi ja annetada need kohvikusse. Küpsetiste müügist saadud
tulu läheb Rahinge järve suvesündmuste korraldamise fondi.
Tule veeda koos perega meeldiv ja ainulaadne pühapäevane pä-
rastlõuna Rahinge järve ääres. Lastega tulles saad lapsed jätta
mängujuhi hoolde ja ise osaleda jumalateenistusel.
Kohtumiseni!

Mai Luiga
korraldava toimkonna liige

Rõõmsate Täppide aasta
Sellel aastal on tantsutrupp Rõõmsad Lapsed ja Rõõmsad Täpid
olnud väga tegusad. Palju on olnud esinemisi nii oma vallas, kui
ka mujal. Lastel oli kevadel kaks vahvat laagripäeva, mis olid täis
tantsu ja mängu.
26. aprillil võistlesidRõõmsad Lapsed kavaga „Lõbusad mängud“
Kuldsel karikal Vanemuise kontserdimajas. Osalesime showtant-
su laste kategoorias. Lapsed olid ääretult tublid ja said väga hea
lavakogemuse. Kokku oli Rõõmsaid lapsi 27. Samast võistlusest
võtsid osa ka Rõõmsad Täpid naisterühm kavaga „Segasumma-
Tants“. Võistlesime Igavesti nooredkategoorias. Võistluspäeval oli
palju tegemist, sagimist ja tantsimist – lahkudes olid kõik õnne-
likud ja rahul. Ja võingi öelda, et olen kõigi oma tantsijate üle
üliuhke!!!
Valminud on ka meiekodulehekülg www.rtdance.eu.

Tekst jafoto Edith Rätsepp
tantsurühma juhendaja
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Kaheksa sajandit Maarjamaad
Pühapäeval,

7. juunil 2015 kell 17.00
Rahinge järve ääres

Kultuurikuplis

Välijumalateenistus
¤ Maarja koguduse õpetaja Joona Toivanen
¤ Maarja koguduse kirikukoor
¤ armulaud
¤ Maarjamaa lugu tutvustab Indrek Pekko
¤ avatud heategevuslik koogikohvik
¤ lastega tegeleb mängujuht
¤ tasuta välisupp

Bussiringid:

16.15 - Ändi tee
16.20 - Tüki
16.25 - Ilmatsalu
16.30 - Haage
16.35 - Märja

Buss viib koju ka!

16.10 - Kardla
16.15 - Tõnise
16.20 - Vorbuse
16.25 - Lipinge
16.30 - Tiksoja
16.35 - Kandiküla
16.40 - Rahinge

Piirkonnapolitseinik Anti Peiponeni
asendab 04.05. – 15.05.2015

Tormas Tuulik.

Telefon 514 7004

Rahinge Maaparandusühingu ja Jänese Maapa-
randusühingu 2015. aasta korralised üldkoos-

olekud toimuvad 18. mail Ilmatsalus Pargi tee 1
Tartu Agro AS kontori saalis:

15.00 – Rahinge MPÜ koosolek
15.30 – Jänese MPÜ koosolek



Vallavolikogu info
Tähtvere Vallavolikogu 17.aprilli 2015 istungil otsustati:

1.Võtta vastu Tähtvere küla Ees-Palsa kinnistu ja lähiala
detailplaneering ja korraldada detailplaneeringu avalik välja-
panek 11.–25.05.2015 tööpäevadel kell 8.00–16.00 Tähtvere
vallamajas (otsus nr 1–2/13).

2. Vastavalt Tähtvere valla tunnustusavalduste andmise korra-
le ja seoses läheneva valla aastapäevaga tunnustadavalla tee-
netemärgiga järgmisi valla kodanikke: Epp Ansip, Aili Kärner
ja MallRodima (otsus nr 1–2/14).

Volikogu otsuste, määruste ja nende lisadega saab tutvuda val-
lamajas ja valla kodulehel www.ilmatsalu.ee olevas dokumendi-
registris.

Ilme Rannula vallasekretär

Politsei teatab
Ajavahemikul 31.03.2015 kuni 28.04.2015 registreeris politsei
Tähtvere vallas 53 juhtumit,nendest 28 juhuloli tegemist liiklus-
rikkumistega, valdavaltkiiruse ületamised ja autorongide juhtide
poolt autorongi masside ületamised, mis ületavad registreerimi-
sel määratud väärtusi.
Lähisuhte vägivalla juhtumeid registreeriti üks.
Tuvastati üks alkoholi piirmäära ületanud mootorsõiduki juht.
Registreeriti üks kuriteoteade, mis seisnes mootorsõiduki juhti-
mises vastava kategooria juhtimisõiguseta isiku poolt, kui see on
toime pandud süstemaatiliselt.

Anti Peiponen
Politseileitnant

Tartumaakonstaablijaoskonna piirkonnapolitseinik

Laagrisuve soodustuusikud
Suvi on lähenemas ning viimane aeg on teha suveplaane! Ka sellel
aastal on Eesti Noorsootöö Keskus eraldanudTähtvere valla las-
tele laagrielamuse saamiseks 10 laagrisuve soodustuusikut Valge-
metsa Noortelaagrisse (www.valgemetsa.ee). Valgemetsa laagrisse
on oodatud lapsed vanuses 7–14 eluaastat. Tuusikud on eraldatud
juulikuisesse vahetusse ajavahemikul 22. juuli – 28. juuli 2015.

Laagrisuve soodustuusikuid rahastab osaliselt Hasartmängumak-
su Nõukogu, mistõttu on lapsevanema või kohaliku omavalitsuse
osalus selle võrra soodsam. Lapsevanema osalustasu 7 päeva
eest Valgemetsa noortelaagris on 81,20 eurot. Majanduslikult
vähekindlustatud perel on tuusiku taotlemisel õigus kohaliku
omavalitsuse toetusele. Vastaval juhulon tuusiku taotlemisel va-
jalik märkida, et soovite tuusiku eest tasumisel vallaabi ja lühike
toetuse vajaduse põhjendus.
Laagrituusiku soovist palun teada anda kirjaliku avaldusega 25.
maiks 2015. Avalduses märkida lapse nimi, isikukood, elukoht,
lapsevanema kontaktandmed (telefon jae-post). Avaldus saata
või tuua vallamajja sotsiaal-kultuuriosakondaaadressil Järve tee
8, Ilmatsalu alevik, 61401 Tartumaa.

Juhul,kui laagrituusikut taotlevaid lapsi on rohkem kui eraldatud
tuusikuid, siis otsustab soodustuusikute saajad Tähtvere vallavo-
likogu haridus-, kultuuri- jasotsiaalkomisjon. Tuusiku saamisel
on eelisjärjekorras need lapsed, kes varasemalt ei ole antud või-
malust kasutada saanud.
Kasutage võimalust sisustada oma lapse suvi meeldejääva jaka-
sulikuga!

Täiendav info: Karmen Vetemäe 749 9275, 5556 3142,
karmen@ilmatsalu.ee

Maakasutuse ja maakatte
statistiline uuring
Euroopa Komisjoni statistikateenistuse Eurostati tellimusel
viib eraettevõte Vides eksperti läbi uuringu maakatte ja maa-
kasutuse olukorra ja muutuste kohta Balti riikides, sh Tähtvere
vallas. Uuring toimub 2015. aasta maist oktoobrini. Projekti
nimi: LUCAS 2015, http://ec.europa.eu/eurostat/web/lucas/
overview.
Eestis hõlmab uuring 2255 uuringupunkti, mis võivad asuda
mis tahes tüüpi maakattel (põllumaa, rohumaa, mets, asulad,
transpordivõrk jne). Maamõõtjad uurivad maakatet ja maaka-
sutust, niisutuskorraldust ja maastiku struktuurielemente.
Maamõõtjatel on selged juhisedkaardistada ja pildistada
valitud uuringupunkte ning kaardistada olukord sirgjoonel,
punktist 250 m ida poole. Lisaks võetakse kümnest punktist
ühes 500 grammikaaluv pealismulla proov. Proovi analüüsi-
takse laboris jakasutatakse keskkonnategurite hindamisega
seotud eesmärkidel, näiteks Euroopa mullakaartide ajako-
hastamiseks, pinnasemudelite õigsuse kinnitamiseks jamulla
orgaanilise süsiniku sisalduse kui tähtsa kliimamuutusi mõju-
tava teguri mõõtmiseks.
Kogutud teavet kasutatakse ainult Euroopat hõlmava statistika
koostamiseks ning isiklikku laadi egakinnistuid käsitlevat
teavet ei säilitata. Uuringu LUCAS 2015 andmeid ei kasutata
janeed ei ole sobivad põllumajandustoetuste kontrollimiseks.

Ivars Pavasars
SIA Vides eksperti juhatuse liige
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XXXIX EMAJÕE
2015MÄNGUD

Rahinge järve ääres

Laupäeval, 13.06.2015 kell 10.00
Võistlusalad:

M rannavõrkpall
teateujumine
kabe male lauatennis perevõistlus
2 võistlusala ekstreempargis

süstasõit järvel
mälumäng

M rannajalgpall
juhtide võistlus

Mängudest on kutsutud osa võtma Haaslava, Laeva,
Luunja, Mäksa, Puhja, Rannu, Tartu, Vara, Ülenurme,

Rõngu ja Tähtvere vald ning Tartu linn

Tule ja ela kaasa Tähtvere
valla võistkondadele!

506 5788



Koolist
Aprillis andis 6. klass välja oma klassi aja-
lehe Pastakaplõks. Avaldame sellest mõned
veerudka valla ajalehes.

Jan Eriku arvamusveerg
Selle kuu Tähtvere valla lehes Valla Elu oli
suur pealkiri „Koolis tehakse tegusid“, kus
oli juttu 3. veerandil koolis toimunust. Ot-
sustasin sellest artiklist kokkuvõtte teha.
Tunnivälised tegevused jagunesid artikli
põhjal laias laastus kolmeks: olümpiaadid
või võistlused, õppekäigud, tähtpäevade tä-
histamised ja muud üritused koolis.
On iga-aastased traditsioonilised sündmus-
ed, kus osaleb kogu kool. Sellised üritused
on näiteks Vabariigi aastapäev, sõbrapäev,
vastlapäev ning esimene aprill. Nendel üri-
tustel on kooli kokatädide õlul suur vastutus
teha head pidurooga.
Koolis käis kakülalisi. Eesti Vabariigi 97. aas-
tapäeva puhul oli külas Kaitseväe esindaja,
kes rääkis kaitseväelaste elust javarustusest.
Märtsi lõpus käis meil külas kirjanik Juhani
Püttsepp ning aprilli alguses Maarja kogu-
duse õpetaja rääkimas ülestõusmispühadest.

Tundub küll, et koolis on palju tunni-
väliseid tegevusi, kuid igal klassil eral-
di võttes on üritusi vähe. Minu meelest
oleks hea, kui näiteks kord kuus oleks
igal klassil mingi üritus või matk väl-
jaspool kooli ning õpilased ise võiksid
hääletada, kuhu minna.

Erilise aktiivsusega paistsid silma 6. klassi
õpilased, kes käisid kohe kahel õppekäigul
–räätsamatkal Laeva rabas ning AHHAA
teaduskeskuses. Kuna 6. klassi õpilased on

nii sõbralikud, võtsid nad teaduskeskusesse
kaasa ka oma nooremad kolleegid 5. klas-
sist.
13. veebruaril käisid 9. klassi õpilased hari-
dus- ja infomessil Intellektika, et paremini
otsustada, mida oma noore eluga peale ha-
kata.
Paari kuu jooksul toimus ka tihedalt olüm-
piaade, näiteks inimeseõpetuses, matemaa-
tikas, inglise keeles ning kunstis, kus kõigis
said meie kooli õpilased väga häidkohti.

Orm Mõru majandusrubriik
Direktriss Anu rääkis, et meie kooli selle aas-
ta eelarve on üle 575 tuhande euro, see võib
ju tunduda suure rahana, aga ikkagi on selle
eest vaja majandada kooli kogu aasta. Suu-
rim osa eelarvest kulub õpetajate töötasule
ehk siis umbes 295 tuhat eurot ning teine
suur kulu on kooli majandamiskulud ehk
223 tuhat eurot.
Õppevahendite peale läheb aastas umbes 16
300 €, millest õpikud on 3700 € ja töövihi-
kud 1400 € ning ülejäänu läheb ainetunni
läbiviimiseks minevatele vahenditele.
Sellel aastal on kavas saadakõikidesse klassi-
desse uus mööbel ning pimendavad rulood.
Uus mööbel tuleb ka eripedagoogi ja huvi-
juhi kabinetti, loodusainete klassi abiruumi
ning tehnoloogia klassi. Õpilasesindusele on
plaanis saada oma ruum, et oleks mugavam
kokku saada.
Viimasel ajal on kooli saadud uut mööblit,
pimendavaid ruloosid, klassidesse on pan-
dud üles uued projektorid ning sööklasse on
saadud uus söögitegemisvarustus.
Nii et nagu näha, tehakse meie koolis kõik
mis võimalik, et õpilastel ning personalil
oleks hea jamugav olla.

Minu meelest on meie koolil tore ning lahke
juhtkond.

Kaur Värniku spordiveerg
Küsisin Ilmatsalu kooli kehalise kasvatuse
õpetajalt Enn Lilienthalilt, kas tema arvates
toimub meie koolis piisavalt spordivõistlu-
si. Ta vastas, et ei toimu piisavalt ning spor-
divõistlusivõikskindlasti rohkem olla. Minu
arvates võiks ka rohkem spordivõistlusi kor-
raldada ja just erinevatel spordialadel.
Tahtsin veel teada, kas tema arvates meel-
dib õpilastele sporti teha. Õpetaja arvas, et
mõnele meeldib väga ja mõnele vähem. Po-
pulaarsemate spordialadena nimetas ta kor-
vpalli vanemateklasside õpilaste hulgas ning
jalgpalli ja rahvastepalli nooremate klasside
hulgas. Ilmatsalu kooli õpilastel on väljas-
pool kooli toimunud võistlustel kõige pare-
mini läinud kergejõustikus jakorvpallis.
Sportimisvõimaluste kohta koolis arvas
õpetaja, et võimlas on head sportimisvõi-
malused, aga väljas võiks olla paremad või-
malusedkergejõustikuga tegelemiseks.
Mida peaks koolis ära tegema, et sporti-
misvõimalused paraneksid? Õpetaja vastas,
et selleks, et saaks midagi ära teha, on vaja
kõigepealt raha. Kui oleks raha, võiks võimla
ehitadakoolile lähemale.
Tundsin huvi, mida arvab kehalise kasvatu-
se õpetaja 6. klassi poiste füüsilise vormi
kohta. Ta arvas, et osadel õpilastel on väga
hea vorm ja osadel halvem, nagu teisteski
klassides.
Nüüd kui ilmad lähevad soojemaks, tõuseb
kindlasti sportimise populaarsus poiste seas,
sest saab hakata jälle õues vutti taguma ha-
kata.

Vabariigi parim
matemaatik

Vabariigi parim matemaatik Uku Jõgi
õpib Ilmatsalu Põhikooli kaheksandas
klassis. Tema häid saavutusi matemaatikas
annab üles lugeda.
Alates 5. klassist on Uku Jõgi osa võtnud
väga paljudest matemaatikavõistlustest ja
olümpiaadidest ning saavutanud suure-

päraseid tulemusi. Teda on autasustatud
diplomite, meenete ja medalitega. Kuus
esikohamedalit on Uku juba auga välja-
teeninud.
Tema võitude jada on jätkunud ka käeso-
leval õppeaastal.
Veebruaris toimunud matemaatikaolüm-
piaadil saavutas Uku vabariigis 1. koha 8.
klasside arvestuses.
Märtsis saavutas Uku matemaatikavõistlu-
sel Känguru 10.koha (2512 osavõtjat üle
vabariigi).
Aprillis esindas Uku Tartu maakonda kol-
me maakonna (Tartu, Viljandi, Valga)

võistlusel „Nutikad matemaatikud“. Uku
tulemus oli jällegi parim, esikoht.
Uku edu ja heade tulemuste saavutamisel
on oluliseks teguriks töökus. Matemaatika
tunnis lahendab ta lisaks klassiga lahen-
datud ülesannetele veel mitmeid keeruli-
semaid ning rohkem matemaatilist leid-
likkust nõudvaid ülesandeid. Neid lahen-
dab Uku meelsasti ka kodus vabal ajal.
Samas on Uku töökust ja õpihimu mär-
gata kõikides õppeainetes. Koolis õpib ta
ainult viitele. Teist aastat õpib Uku ka TÜ
teaduskoolis, kus ta on valinud matemaa-
tikaalased kursused. Eelmisel õppeaastal
sai ta TÜ teaduskooli kursuse „Huvita-
vad arvud“ lõpetamise diplomi. Uku Jõgit
on korduvalt kutsutud Tartu maavanema
vastuvõtule, et autasustada teda kui pari-
mat matemaatikut.
Uku, oleme uhked Sinu üle! Edu edaspi-
diseks!

Evi Org aineõpetaja

Mai~2015~ 5



SPORT
Tähtvere valla XV jooksu-,
matka- ja kepikõnnisarja
„Ole terve!“
XXVIX Jüriöö jooks
22. aprillil toimus valla XXIX Jüriöö jooks (Jüriöö 672. aastapä-
eval), millega alustasime XV „Ole terve!“ jooksusarja. Kevadest
sügiseni toimub erinevatel tähtpäevadel 10 jooksu-, matka- ja
kepikõnni etappi. Jüriöö jooksul startis 52 rahvasportlast janeid
oli ergutamas kümmekond pealtvaatajat. Ürituse õhtul oli väga
tuuline ja jahe, isegi kinnastes hakkasid sõrmed külmetama.
Ümber Ilmatsalu järve 4,8-kilomeetrisel distantsil võistlesid
teatejooksjad, rallisid ratturid, oli jalgsimatkajaid ja kepikõn-
dijaid. Teatejooksus ümber järve osales 3 võistkonda. Võitjaks
osutus tiim koosseisus Heigo-Elmar Vahesaar, Kaarel Kree, Jan
Petratškov, Tanel Metsküla ja Lehto-Tarmo Nuut. Teisele kohale
tuli võistkond koosseisus Marge Porkveli, Maarja Kaasik, Villu
Uibo jaIndrek Jürgenson.Kolmanda koha jooksis välja võistkon-
na asemel üksinda kogu distantsi läbinud Margus Kivirüüt.
Arvan, et kõikidele, kes vaevusid kodust välja tulema kevadõhtut
nautima(kuigi külma), jagus võistlusrõõmu, saadi juurde elamu-
si ja pandi „osavõtumärk“ maha 10 jooksu 1. etapil. Aitäh!
Tänan abis olnud kohtunikke Astrid Guttuneni, Ene Kaasikut,
Inga Bratkat jaMärt Bratkat.
Pärast jooksu joodi morssi – aitäh Anne Ratnikule – ja söödi
saiakesi, auhindadeks jagati karikaid ja diplomeid, toimusloterii.

Tänan meie vahvaid teatevõistkondi, kes võistlesid 23. aprilli õh-
tul edukalt Tartus XIV Toomemäe Jüriöö jooksul. I võistkond
koosseisus Maarja Kaasik, Marge Porkveli, Indrek Jürgenson,
Heigo-Elmar Vahesaar ja Jan Petratškov tuli üldarvestuses 18
võistkonna hulgas 5. kohale ja valdade arvestuses I kohale (vt
pilti). II Tähtvere võistkond koosseisus Ulvi Lond, Siiri Pilt, Ülo
Luuka, David Arutyunyan ja Raivo Laanemets tuli valdade arves-
tuses II kohale.

„Ole terve!” sarja 7 etappi toimuvad 3. juunini ja sari jätkub sü-
gisel 3 etapiga septembris. Üldarvestuses auhinnalisele kohale
jõudmiseks on igal võistlejal vaja läbida jooksu- ja matkasarja
10-st etapist vähemalt 6.

Jälgi reklaame valla ajalehes, kodulehel ja facebook’is: 6. mail
toimuvad Tartumaa suvemängude võistlused rannavõrkpallis,
13. mail Tartumaa suvemängude raames Vooremäe radadel MV

krossis, 28. mail Ülenurme staadionil Tähtvere valla MV kerge-
jõustikus, 6. juunil Tähtvere II MV rannavõrkpallis, 10. juunil
Kaagveres Tartumaa MV orienteerumises ja 13. juunil toimuvad
39. Emajõe Mängud Tähtvere vallas Rahinge ekstreempargis.
Pilte vaata www.nagi.ee/photos/tahtverevald.

Kaja Raid
valla spordijuht

Teatejooksu I koha võistkond. Foto: Kaja Raid

Tähtvere I koha võistkond Jüriöö Toomemäe jooksul. Foto: erakogu

Teatejooksu II koha võistkond. Foto: Kaja Raid
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Tähtvere valla XVI meistrivõistlused mälumängus 10.04.2015

Tähtvere valla XVII MV ujumises
ja Tartumaa suvemängud 26.04.2015

Tähtvere valla
kuldmedalivõitjad

(Puudub Evelin Sulg)
Foto: Kaja Raid

Mai~2015~ 7

Nimi
Täiskasvanud 1 2 3 4 5 pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn
TAIBU 2 0 0 0 2 4 2 2 0 2 2 8 12 0 2 0 2 2 6 18 2 2 0 2 2 8 26 2 0 2 0 2 6 32 0 2 2 2 2 8 40 2.

1. pakett 2. pakett 3. pakett 4. pakett 5. pakett 6. pakett Koht

KULLAKETRAJAD 0 2 0 2 2 6 2 0 0 0 0 2 8 2 2 0 0 0 4 12 0 2 2 0 0 4 16 2 0 2 2 2 8 24 2 0 2 0 2 6 30 14.
MES? 2 0 2 2 2 8 2 2 0 2 2 8 16 2 2 0 2 0 6 22 0 0 2 2 2 6 28 2 2 2 0 0 6 34 0 2 2 0 0 4 38 4.
KARVAJALAD 2 2 0 2 0 6 2 0 2 0 0 4 10 2 0 2 2 0 6 16 2 2 0 0 2 6 22 0 2 2 2 0 6 28 0 2 2 2 2 8 36 7.-10.
VISA HING 0 2 2 2 2 8 2 2 0 2 0 6 14 2 2 0 2 2 8 22 2 2 2 0 2 8 30 2 0 2 2 2 8 38 2 2 2 2 2 10 48 1.
TÜKI 2 2 0 0 0 4 2 2 0 0 0 4 8 0 2 2 0 0 4 12 0 2 2 2 2 8 20 2 2 2 2 2 10 30 0 0 2 2 2 6 36 7.-10.
INFO 0 0 2 0 0 2 0 2 0 2 2 6 8 2 2 2 0 2 8 16 2 2 0 2 2 8 24 2 0 2 2 2 8 32 0 0 2 0 2 4 36 7.-10.
TIKSOJA 2 2 0 0 0 4 2 2 2 0 0 6 10 2 2 0 0 0 4 14 2 2 2 2 2 10 24 2 0 2 2 2 8 32 2 0 2 2 2 8 40 3.
KOTERMANN 2 2 0 2 0 6 2 2 0 0 2 6 12 2 2 2 0 2 8 20 2 2 0 0 2 6 26 2 0 0 0 2 4 30 0 2 2 2 2 8 38 6.
JOOSU 2 0 0 0 2 4 2 0 2 0 0 4 8 0 2 0 2 0 4 12 2 0 0 2 0 4 16 2 0 0 2 2 6 22 0 2 0 2 2 6 28 15.
VÄIKE KANT 0 0 2 2 2 6 2 2 0 0 2 6 12 0 2 2 2 0 6 18 2 0 0 2 0 4 22 2 0 2 0 0 4 26 0 0 2 2 2 6 32 12.-13.
NAATRIUM 2 0 2 2 0 6 2 2 2 0 0 6 12 0 2 2 2 2 8 20 0 0 0 0 2 2 22 2 0 2 0 2 6 28 2 0 2 2 2 8 36 7.-10.
NTB 2 2 0 0 2 6 2 2 0 2 0 6 12 0 2 0 0 0 2 14 2 2 0 2 2 8 22 2 0 2 2 2 8 30 0 2 2 2 2 8 38 5.
LIIVIMAA NUUBID 2 2 0 2 0 6 0 0 2 0 2 4 10 0 2 2 0 2 6 16 2 2 2 0 2 8 24 2 0 0 0 2 4 28 0 0 0 2 2 4 32 12.-13.
MÕIGU KEK 2 2 0 0 0 4 2 0 2 0 0 4 8 2 0 0 0 2 4 12 2 2 2 2 2 10 22 0 0 2 2 0 4 26 0 2 2 2 2 8 34 11.
Noored 1 2 3 4 5 pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn 1 2 3 4 5 pn pn Koht
LÕVITÜDRUKUD 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2 4 0 2 0 0 2 4 8 2 2 0 0 0 4 12 0 2 0 0 2 4 16 2 0 0 2 0 4 20 2.
KÜPSIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 8 8 0 2 0 0 2 4 12 2 0 2 2 2 8 20 0 0 2 2 0 4 24 1.

NIMI 50 m Valla MV
Tartumaa

MV
10 m

kompl Valla MV
Tartumaa

MV
NOORED

1. Cassandra Jugaste 34,58 I 8. 1.31,50 I 10.
2. Anette Anier 43,48 II 13. 2.00,56 II 12.
3. Brita Sander 46,71 III 14.

NAISED
1. Evelin Sulg 40,62 I 14.

N VET I
1. Ingrid Alnek 39,82 I I

N VET II
1. Pille Naggel 48,39 I II
2. Ene Kaart 51,53 II III

POISID
1. Andres Aleksander Tammer 28,52 I 4. 1.12,23 I 4.
2. Toomas Tanel Tammer 30,66 II 9. 1.19,02 II 8.
3. Robert Sander 41,34 III 13. 1.51,87 III 12.
4. Emil Banner 48,65 4. 15.
5. Endi Banner 59,82 5. 17.
6. Daniel Andreas Valdna 1.47,60 6. 18.

MEHED
1. Sven Kera 34,09 I 5.
2. Veiko Tamm 35,42 II 6. 11.36,16 I 4.
3. AndroTamm 35,86 III 7.
4. Karl Martin Alnek 38,85 4. 8.
5. Vilmar Valdna 47,29 5. 10.

M VET I
1. Indrek Jürgenson 32,99 I II 1.32,60 I II

M VET II
1. Olev Kooskora 31,07 I I 1.27,07 I I
2. Tarmo Kera 48,71 II III

Tähtvere valla XII MV
kergejõustiku kolmevõistluses

28.05.2015 kell 17.00 (reg 16.30)
Ülenurme staadionil

Selgitatakse valla meistrid liites 3 parema ala
tulemused. Täiskasvanuid autasustatakse
medalite ja meenetega, noori meenetega.

NAISED N VETERANID
100m, 800m, kaugushüpe,

kuulitõuge, kettaheide, odavise

MEHED M VETERANID
100m, 1500m, kaugushüpe,

kuulitõuge, kettaheide, odavise

506 5788

Tähtvere valla II MV rannavõrkpallis
06.06.2015 kell 12.00 Rahingel

Turniir meestele, naistele ja noortele.
Võistlussüsteem selgub enne mängude algust.

Mängu vilistab vaba võistkonna mängija.

Võistkonnas 2+1 mängijat.
Võitjaid autasustatakse medalite ja meenetega.

506 5788
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Väljaandja:~ Tähtvere~~ Vallavolikogu~ja~Vallavalitsus
Toimetaja:~Lembit~Kaarna~~ Tel~~~ 551~ 01~1
e-post~~ aiasober@aiasober.ee
Levi~ OÜ~Aiasõber
Küljendus~ ja~trükk:~ OÜ~Tarmest

Valla~Elu

Ilmatsalu lasteaed Lepatriinu vajab alates uuest
2015/2016 õppeaastast täiskohaga logopeedi, töötaja
lapsehoolduspuhkuse ajaks.
Dokumendid esitada e-aadressil info@lepatriinula.ee või
postiaadressil Pargi tee 4, Ilmatsalu, Tähtvere vald, Tartu
maakond 61401

90 Asta Sarapuu 09.06.
88 Leili Karis 29.06.
86 Eugenia Toss 04.06.
84 Olev-Kõu Pärn 10.06.
81 Maire-Sigrid Luik 09.06.

Liidia Kolobai 10.06.
Yury Terentiev 13.06.
Isolda Kütt 21.06.
Õie Pärgmäe 30.06.

80 Milvi Juuriste 14.06.

70 Vladimir Polozov 09.06.
Anne Ratnik 27.06.

65 Heino Annuk 06.06.
Valter Jakovski 10.06.
Rein Solba 17.06.

60 Jaan Voitk 18.06.
Raul Solba 22.06.
Arlete Padar 24.06.
Renata Järvekald 24.06.

Juuni sünnipäevad

Õnnitleme!

Tähtvere valla kuukirjale Valla Elu ootame kaastöid iga
kuu 1. kuupäevaks e-posti aadressile vald@ilmatsalu.ee

või lembit@aiasober.ee.

Sündinud:
Rasmus Paas

Rasmus Pärnamets
14. aprill, Kardla küla

Kaur Krõlov
23. aprill, Rõhu küla

Õnnitleme vanemaid!

pühapäeval, 31. mail 2015 kell 13.00
Ilmatsalu Põhikooli

saalis

Olete kõik oodatud!

Ilmatsalu Muusikakooli
KEVADKONTSERT

toimub

Müüa saematerjali (laud, pruss), transpordivõi-
malus. Tel 58522064

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

~~~ ~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~ ~~~~~~~~~

~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~

~
Leontiine Lahtvee

05.05.1924 – 05.04.2015
Olev-Gustav Kisand

11.11.1928 – 24.04.2015
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